SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

adottata dal Direttore generale in data

AZIENDAU.S.L.n. 7

Carbonia

Deliberazione n. f “9/5&

I

W % S EIL ommoT
R frx ¥ &5 »
{; AERS AN

Oggetto: Spese per assistenza all’estero C.G.: pagamento fattura n. 4573 del 05.05.03
degli Ospedali Galliera - GENOVA

Su proposta del Responsabile del Servizio Assistenza Ospedaliera intra-extra Regione |l

quale

vista

viste

visti

preso atto

ritenuto

la Legge Regionale n.26/91 disciplinante I'assistenza sanitaria extra
regione

la richiesta presentata dal Sig.C.G. registrata al protocollo interno in data
07.02.2003 al n. 25 di repertorio, tesa ad ottenere. l'attivazione del
Registro Internazionale dei donatori di midollo osseo (IBMDR) al fine di
verificare la compatibilita donatore/ricevente per trapianto midolio osseo;

la richiesta del C.T.M.O. del P.O. "R. Binaghi” A.S.L. N° 8 di Cagliari,
relativa all'attivazione della ricerca di donatore di midollo osseo in
soggetti non consanguinei a favore del paziente C.G ;

Il parere sanitaric favorevole espresso dal Centro Regionale di
riferimento nella seduta del 20.02.2003;

lautorizzazione che questa A.S.L. ha rilasciato, relativa all'esecuzione
delle prestazioni inerenti e che, conseguentemente, gii oneri vengano
posti a carico della stessa;

della fattura n. 4573 del 05.05.2003 degli Ospedali Galliera di Genova,
referente nazionale dei Centri Ematologici IBMDR, ai sensi del D.M.
3/11/89 e sue integrazioni di cui all'art. 7 del D.M. 25/11/98, reiativa alle
spese di ricerca presso registri esteri per l'assistito C.G.;

opportuno procedere al pagamento della fatiura su indicata

PROPONE

@X(\

pag. 1



Azienda U.S.L.. N. 7 — Carbonia ! .
segue Deliberazione n. /g ”05 &

- di autorizzare il pagamento, in favore degli Ospedali Galliera di Genova, della fattura n.
4573 del 05.05.2003, per un importo di €. 846,56 relativo alle spese di ricerca presso |
registri esteri per I'assistito C.G.

iL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dellistrutioria svolta dal Responsabile del servizio Assistenza
Ospedaliera intra exira regione;
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;
DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di autorizzare il pagamento, in favore degli Ospedali Galliera di Genova, della fattura n.
4573 del 05.05.2003 per un importo di Euro 846,56 (oftocentogquarantasei/56), relativo
alle spese di ricerca presso registri esteri per l'assistiic C.G. - pratica n. 25 del
07.02.2003;

- di demandare al capo servizio bilancio / contabilita il provvedimento di pagamento
dellimporto autorizzato tramite accredito su conto corrente bancario tratto sul tesoriere
aziendale;

- di imputare 'importo sopra indicato sul conto codice 440700002 del vigente piano dei

conti aziendale.
Il Direttor: G_\ nerale
(Dr. i’n’ili Sim
AA~ I

DIR. AMM. ,f?/ A
SV

DIR.SAN, 24t
P

—

RESP.MEDIC.BASE/Grussu

RESP.AMM.VO DISTRETTO/Foddis, .

7

{

pag. 2



Allegati n.

[l Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione
n. AL q) del -4 gl FALE
¢ stata pubblicata
nel!'AIbo pretorio dell’Azienda USL n. 7

FETEL
PO GHLIB0E g 24 GIU

2
oy
o

a partire dal |

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

e
EEE T

'Qifﬁ%ﬁiﬁﬁsabﬁe del Servizio Affari Generali

'»..

;(Er ssa herita Cannas)

Destinatari:

DISTRETTO DI IGLESIAS

SERVIZIO BILANCIO



